
Zarządzenie Nr 637(18)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXVII/363/12 Rady 

Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piły na 2013 rok, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok z kwoty 243 832 758 zł o kwotę 921 600 zł do kwoty 244 754 358 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 217 999 942 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok z kwoty  241 632 758 zł o kwotę 921 600 zł do kwoty 242 554 358 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 214 183 472 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 637(18)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

217 078 342 921 600 217 999 942

852 Pomoc społeczna 19 173 043 921 600 20 094 643

85295 Pozostała działalność 21 452 921 600 943 052

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0 921 600 921 600

243 832 758 921 600 244 754 358

Plan dochodów na 2013 rok

dochody bieżące

Razem:

BeSTia



z dnia  31 stycznia 2013 r.

Plan wydatków na 2013 rok

241 632 758 921 600 242 554 358

213 261 872 921 600 214 183 472

157 472 885 -2 000 157 470 885

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne 94 464 888 23 631 94 488 519

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 61 766 467 -25 631 61 740 836

12 459 063 916 600 13 375 663

1 248 418 7 000 1 255 418

Dział Rozdział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiany Plan po zmianach

600 20 258 020 0 20 258 020

60016 Drogi publiczne gminne 9 100 000 -105 000 8 995 000

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 760 000 -105 000 1 655 000

60095 Pozostała działalność 838 100 105 000 943 100

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 393 100 105 000 498 100

750 16 122 434 0 16 122 434

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 624 924 0 624 924

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 204 320 -11 247 193 073

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne 0 11 247 11 247

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 513 761 0 13 513 761

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 595 879 -12 384 2 583 495

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne 10 874 819 12 384 10 887 203

754 1 593 401 0 1 593 401

75416 Straż gminna (miejska) 1 484 401 0 1 484 401

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 227 136 -2 000 225 136

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 452 2 000 54 452

801 90 199 743 0 90 199 743

80110 Gimnazja 20 501 607 680 20 502 287

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 918 510 680 2 919 190

80195 Pozostała działalność 251 947 -680 251 267

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 244 993 -680 244 313

852 36 414 960 921 600 37 336 560

85295 Pozostała działalność 2 694 584 921 600 3 616 184

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 955 956 921 600 2 877 556

853 2 612 823 0 2 612 823

85395 Pozostała działalność 1 138 564 0 1 138 564

świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 000 -7 000 98 000

wydatki na programy finansowane ze środków UE 58 868 7 000 65 868

900 14 764 530 0 14 764 530

90002 Gospodarka odpadami 51 350 50 000 101 350

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 51 350 50 000 101 350

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 610 000 -71 500 2 538 500

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 610 000 -71 500 2 538 500

90095 Pozostała działalność 2 507 648 21 500 2 529 148

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 301 648 21 500 323 148

Transport i łączność

Administracja publiczna

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - ZADANIA WŁASNE 

w tym:

wydatki na programy finansowane ze środków UE

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 637(18)13

Prezydenta Miasta Piły    

WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej



z dnia  31 stycznia 2013 r.

Zestawienie kwot dotacji na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie

5 708 092 0 5 708 092

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 687 130 0 5 687 130

92118 Muzea 553 000 0 553 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 553 000 -20 000 533 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0 20 000 20 000

21 928 505 0 21 928 505Razem:

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 637(18)13

Prezydenta Miasta Piły    

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


